MaTP Técnico-Pedagógico (INSCRIÇÃO PARA FUNDÃO SEDE/TIMBUÍ/PIRANEMA)

Nº
Número de

Inscrição
Nome

Data de

Nascimento

Portador de

Necessidades

Especiais?

Total de

Pontos

96 118916784F282314CD HAUSBLEY GUIMARÃES BORÇATO 02/07/1971 Não Possui 10,00

97 1187867845482DA3B1 MARIA DAS GRAÇAS SILVA 12/06/1973 Não Possui 10,00

98 1187067840B74658FA MARIA APARECIDA BORGES BARBOSA 30/06/1973 Não Possui 10,00

99 120546786F8888A2ED VALDEIA CARNEIRO SANTOS 23/10/1974 Não Possui 10,00

100 1195367856BA2A88FD MARCILENE DOS SANTOS GONÇALVES 01/12/1975 Não Possui 10,00

Fundão/ES, 04 de abril de 2025

A Secretária Municipal de Educação de Fundão, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

CONVOCAÇÃO Nº 19, dos candidatos classificados, conforme EDITAL Nº 13/2024, publicado em 30 de

dezembro de 2024, que trata do Processo Seletivo Simplificado para Cadastro de Reserva, visando à

Contratação Temporária de Profissionais do Magistério, para atendimento às necessidades de excepcional

interesse público da Rede Pública Municipal de Ensino de Fundão/ES.

Os Convocados deverão comparecer na data de 08 de abril de 2025, na Secretaria Municipal de

Educação de Fundão – SEMED, 3º andar, localizado na Avenida José Agostini, nº 204, Centro, Fundão/

Sede – E.S, CEP: 29185-000, no horário especificado, para apresentação de documentos comprobatórios,

visando análise e deferimento, conforme referenciados no EDITAL 13/2024.

Após análise da documentação, os  candidatos deferidos,  realizarão  a avaliação de Informática básica.

Data: 08 de abril de 2025 - Horário: 07 horas e 30 minutos

CONVOCAÇÃO N° 19 DO EDITAL Nº 13/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2 vagas para provimento imediato + 3 vagas para cadastro de reserva